## To the R E A D E R.

alia enim sunt Ecclesiastica, alia temporalia, & unum mixtum, quod maximum, & longe amplissimum, non ita vetusto nomine e Gallia mutuato, Parliamentum dicitur. Majores nostri Anglo-Saxones Wittena gemott, i. Prudentum conventus, & Ge-rædniss, i. Concilium, & *Micil synod* (a Græca dictione, Synodus) i. Magnus conventus; Latini ejus & subsequentis ævi scriptores, *Commune Concilium, Curiam altissimam, generale Placitum, Curiam magnam, Magnatum conventum, Præsentiam Regis, Prælatorum, Procerumque collectorum, Commune totius regni Concilium, &c.* vocarunt. Utque universum Ætoliae Concilium Panetolium Livio nominatur, ita Pananglium, recte dici possit. Ex Rege enim, Clero, nobilibus, majoribus, equitibus & Burgenibus electis; sive ut significantius dicam stylo forensi, ex Rege, Dominis spiritualibus, & temporalibus, atque ex communitate constat, qui universæ Angliae corpus repræsentant. Statis autem temporibus non habetur, sed a Rege pro arbitrio indicitur, quoties de rebus

attinet, in triplici sunt apud nos differentia; alia enim sunt Ecclesiastica, alia Temporalia, & unum mixtum, quod maximum & longe amplissimum, non ita vetusto nomine e Gallia mutuato, Parliamentum dicitur. Majores nostri Anglo-Saxones Wittena gemott, id est, Prudentum conventus, & Ge-rædniss, id est, Concilium, & Micil Synod (a Græca dictione Synodus) id est, Magnus conventus; Latini ejus & subsequentis ævi scriptores, Commune concilium, Curiam altissimam, generale placitum, Curiam magnam, Magnatum conventum, præsentiam Regis, Prælatorum, procurumque collectorum, commune totius regni concilium, &c. vocarunt; Utque universum Ætoliae Concilium Panetolium Livio nominatur, ita Pananglium recte dici possit: Ex rege enim, Clero, Nobilibus, majoribus, equitibus & Burgenibus electis, sive ut significantius dicam stylo forensi, ex Rege, Dominis spiritualibus & temporalibus, atque ex communitate constat, qui universæ Angliae corpus repræsentant. Statis autem temporibus non habetur, sed a Rege pro arbitrio indicitur, quoties

## To the R E A D E R.

quoties de rebus arduis & urgentibus, ne quid detrimenti respublica capiat, consultandum, ejusdemque solius arbitrio dissolvitur. Summam autem & sacrosanctam autoritatem habet in legibus ferendis, confirmandis, antiquandis, interpretandis, proscriptis in integrum restituendis, litibus inter privatos difficilioribus decidendis; & ut semel dicam, in omnibus quæ ad reipublicæ salutem, vel etiam privatum quemicunque spectare possint.

arduis & urgentibus, ne quid detrimenti respublica capiat, consultandum, ejusdemque solius arbitrio dissolvitur. Summam autem & facrosanctam autoritatem habet in legibus ferendis, confirmandis, antiquandis, interpretandis, proscriptis in integrum restituendis, litibus inter privatos difficilioribus decidendis, & ut semel dicam, in omnibus quæ ad Reipublicæ salutem, vel etiam privatum quemicunque spectare possint.